[image: ]

О внесении изменении в решение внеочередной X сессии районного маслихата от 21 ноября 2012 года N 86 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи"

			Утративший силу

Решение Сырдарьинского районного маслихата Кызылординской области от 21 февраля 2014 года N 204. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 07 марта 2014 года N 4611. Утратило силу решением Сырдарьинского районного маслихата Кызылординской области от 28 июля 2015 года N 325
      Сноска. Утратило силу решением Сырдарьинского районного маслихата Кызылординской области от 28.07.2015 N 325 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 7) статьи 2 Закона Республики Казахстан от 13 января 2012 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам энергосбережения и повышения энергоэффективности", Постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 октября 2012 года N 1316 "О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года N 2314 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи" Сырдарьинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1.  Внести в решение внеочередной Х сессии районного маслихата от 21 ноября 2012 года N 86 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи" (зарегистрированный в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 4367 от 13 декабря 2012 года, опубликовано 27 декабря 2012 года в N 106 газеты "Тіршілік тынысы") следующие изменения:

      Пункт 3 данного решения изложить в новой редакции:

      "3. Жилищная помощь оказывается по предъявленным поставщиками счетами на оплату коммунальных услуг на содержание жилого дома (жилого здания) согласно смете, определяющей размер ежемесячных и целевых взносов, на содержание жилого дома (жилого здания), за счет бюджетных средств лицам, постоянно проживающим в данной местности.".

      2.  Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

      Председатель

      внеочередной ХХVІ сессии

      районного маслихата

Р. Есенов

      Секретарь

      районного маслихата

Б. Маншарипов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig